
ZARZADZENIE Nr 0050.84.2021 

WÓJTA GMINY KLEMBÓW 

z dnia 27 sierpnia 2021r. 

 

w sprawie przekazania podległej jednostce organizacyjnej informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków tej jednostki na rok 2021. 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się i przekazuje podległej jednostce organizacyjnej ostateczną kwotę planu dochodów 

i wydatków przyjętych Uchwałą Nr XXIX.318.2021 Rady Gminy Klembów z dnia  

26 sierpnia 2021r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na rok 2021, zgodnie z 

załącznikami do niniejszego zarządzenia: 

1) Gminny Klub Dziecięcy „KLEMBUŚ” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie planów finansowych jednostki organizacyjnej podległej  Gminie powierza się 

kierownikowi tej jednostki, ponadto zobowiązuję się kierownika do przestrzegania przepisów 

ustawy o finansach publicznych. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 września 2021 roku i ma 

zastosowanie do roku budżetowego 2021. 

 

 

 

 

Wójt Gminy 
/-/ Rafał Mathiak 

 


